
Zarządzenie nr 88/4/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  spraw  Systemu  Informacji
Miejskiej Miasta Lublin (SIMML)

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 3 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz zarządzenia nr
182/2008  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  marca  2008  r.  w  sprawie  zasad
powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin
z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję zespół zadaniowy do spraw Systemu Informacji Miejskiej Miasta Lublin 

(SIMML), zwany dalej „Zespołem”. 
2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Agata  Patoleta  -  Przewodniczący  Zespołu,  referat  ds.  turystyki,  Wydział 
Sportu i Turystyki;

2) Karolina Zuzaniuk – Wiceprzewodniczący Zespołu, sp. ds. budowania marki 
Miasta Lublin,  Kancelaria Prezydenta; 

3) Anna  Szczeblewska  –  Sekretarz  Zespołu,  referat  ds.  turystyki,  Wydział 
Sportu i Turystyki;

4) Hubert Mącik – Członek Zespołu, Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków;
5) Roman Jaborkhel – Członek Zespołu, referat ds. rozwoju kultury, projektów 

kulturalnych i zarządzania informacją, Wydział Kultury;
6) Rodosław  Guz  –  Członek  Zespołu,  referat  ds.  projektów  rozwojowych, 

Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
7) Anna  Rybak-Krasnodębska  –  Członek  Zespołu,  referat  ds.  infrastruktury 

i dróg, Wydział Architektury i Budownictwa;
8) Adam Kita – Członek Zespołu, wsp. ds. archiwizacji, Wydział Planowania;
9) Maciej  Paschke  –  Członek  Zespołu,  referat  ds.  rewitalizacji,  Wydział 

Planowania;
10)Paweł  Luty  –  Członek  Zespołu,  referat  ds.  usług  serwerowych,  Wydział 

Informatyki i Telekomunikacji.

Numer dokumentu Mdok: 95792/03/2014 Strona 1 z 3



§ 2
Do zadań Zespołu należy:

1) prowadzenie  uzgodnień  w  kwestii  opracowania  projektów  niezbędnych  do 
wdrożenia i zarządzania Systemem Informacji Miejskiej Miasta Lublin (SIMML), 
w tym w szczególności w zakresie wykonania: 
a) projektu architektonicznego znaków – tzw. Księga Standardów, 
b) Katalogu Mebli Miejskich wraz z projektem wykonawczym,
c) projektu wykonawczego nośników informacji,
d) projektu  lokalizacyjnego  nośników  informacji  turystycznej,  kierującej  dla 

pieszych i kierowców, 
e) treści opisów obiektów zabytkowych,
f) kosztorysów dla SIMML;

2) uzgadnianie  specyfikacji  i  harmonogramów  prac  nad  projektami,  pomoc 
w pozyskaniu  materiałów niezbędnych  do  powstania/  opracowania  projektów, 
uczestnictwo w spotkaniach, warsztatach, dyskusjach poświęconych projektom;

3) określenie  zakresu  prac  oraz  współpraca  z  firmami  i  instytucjami 
odpowiedzialnymi  za  opracowanie  projektów  wykonawczych  na  wszystkich 
etapach  procesu  dotyczącego  wdrożenia  i  zarządzania  Systemem Informacji 
Miejskiej  Miasta  Lublin  (SIMML),    w  szczególności  w  zakresie  elementów 
wskazanych w pkt 1) lit. a) – f);

4) współpraca  w  zakresie  prawidłowego  komunikowania  opinii  publicznej 
o przebiegu prac nad projektami wykonawczymi elementów Systemu Informacji 
Miejskiej Miasta Lublin (SIMML); 

5) koordynacja  prac  związanych  z  ewentualnym  przygotowaniem  wniosków 
o dofinansowanie projektu z funduszy zewnętrznych.

§ 3
1. Za pracę Zespołu odpowiedzialny jest Przewodniczący Zespołu, a w przypadku 

jego nieobecności Wiceprzewodniczący Zespołu.
2. Decyzje  dotyczące  realizacji  zadań  dotyczących  opracowania  i  wdrażania 

Systemu  Informacji  Miejskiej  Miasta  Lublin  (SIMML) podejmowane  są 
kolegialnie przez członków Zespołu. 

§ 4
Obsługę  organizacyjno-administracyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Sportu  

i Turystyki. 

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 6

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds.  Kultury,  Sportu i  Relacji  Zewnętrznych.                                       

Zarządzenie nr 88/4/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2014 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw Systemu Informacji Miejskiej Miasta Lublin (SIMML)

Numer dokumentu Mdok: 95792/03/2014 Strona 2 z 3



§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 88/4/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2014 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw Systemu Informacji Miejskiej Miasta Lublin (SIMML)

Numer dokumentu Mdok: 95792/03/2014 Strona 3 z 3


